digitais, em observância ao disposto no inciso III do art. 2º da Lei nº 14.017, de 

2020. 

§ 1º Do valor de repasse previsto ao município, serão destinados às 

ações emergenciais previstas no inciso II do artigo 2º da Lei Federal 14.017/20 

o montante de R$ 162.000,00 (cento e sessenta dois mil reais ) e ao inciso III 

do artigo 2º da Lei Federal 14.017/20 o montante de R$ 62.424,36 (sessenta e 

dois mil quatrocentos e vinte quatro reais e trinta seis centavos). 

§ 2º Os beneficiários dos recursos contemplados na Lei nº 14.017, de 

2020, e neste Decreto deverão residir e estar domiciliados no município de 

Itacaré. 

§ 3º O pagamento dos recursos destinados ao cumprimento do disposto